
Prefeitura Municipal de Franco da Rocha

Decreto 1080/2006

DECRETO Nº 1080/2006

(21 de fevereiro de 2006)

Dispõe sobre: Nomeação dos Membros da Comissão Municipal de Emprego.

				MARCIO CECCHETTINI, Prefeito do Município de Franco da Rocha, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA

				Art. 1º São membros da Comissão Municipal de Emprego em substituição 

aos nomeados no Decreto nº 949/2005 de 13 de maio de 2005:

I - Representando o Poder Público

Titular: Marcelo da Silva Cypriano - Prefeitura Municipal de Franco da Rocha;

Titular: Áurea dos P. Seixas Tomaz - Secretaria do Emprego e Relações do Trabalho;

Suplente: Hilton Feliciano da Silva - Prefeitura Municipal de Franco da Rocha;

Suplente: Myrian Lucy Meconi - Prefeitura Municipal de Franco da Rocha;

II - Representando entidade de trabalhadores

Titular: Leozildo Aristaque Barros - Sind. Empregados no Com. de Franco da Rocha e região;

Titular: Diego André Galvão - Sind.Empregados no Com.de Franco da Rocha e região;

Suplente: Cíntia Ramos de Oliveira- Sind. Empregados no Com. de Franco da Rocha e região;

Suplente: Marcos Santos Martinho- Sind. Empregados no Com. de Franco da Rocha e região;

III - Representando entidade dos empregadores

Titular: Celso Monteiro - Associação Comercial e Empresarial de Franco da Rocha;

Titular: Luiz Silvestre da Silva - Associação Comercial e Empresarial de Franco da Rocha;

Suplente: Maria José dos Santos Q. M.Novaes - Assoc. Comercial e Empresarial de Franco

da Rocha;

Página 1http://www.francodarocha.sp.gov.br



Prefeitura Municipal de Franco da Rocha

Decreto 1080/2006

Suplente: Elio Cavalheiro - Associação Comercial e Empresarial de Franco da Rocha.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 949/2005.

Paço Municipal Octávio de Almeida Nunes, 21 de fevereiro de 2006.

MARCIO CECCHETTINI

Prefeito Municipal

 

Redigido e lavrado na Diretoria Jurídica. Publicado no Paço Municipal em forma de cópia

afixada no 

local de costume, na data supra.

MARCO ANTONIO DONÁRIO

Diretor Jurídico

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA

                   CNPJ 46.523.080/0001-60              

                   Estado de São Paulo

               

Avenida Liberdade, nº 250, Centro,  PABX: (0XX11) 4443-1700, Telefax: (0XX11) 4449-5026,

Cep: 07780-000, Franco da Rocha-SP.

www.francodarocha.sp.gov.br

Página 2http://www.francodarocha.sp.gov.br


